证券代码：002407          证券简称：多氟多          公告编号:2019-003

 多氟多化工股份有限公司

关于控股股东一致行动人变动的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

多氟多化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 15 日在 《证

券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《关

于控股股东一致行动人变动的公告》（公告编号：2019-002）。为使投资者更充分

地了解本次变动事项，现将有关事项补充说明如下：

一、控股股东及其一致行动人持有公司股份变动情况：

1、变动前的一致行动人情况

2、变动后的一致行动人情况

股东名称 持有公司股份数量（股） 持有公司股份数量占公司总股份比例（%）

李世江 87481960 12.45

李凌云 5808933 0.83

李云峰 1378370 0.20

韩世军 3172755 0.45

侯红军 7280640 1.04

合计 105122658 14.97

股东名称 持有公司股份数量（股） 持有公司股份数量占公司总股份比例（%）

李世江 87481960 12.45

李凌云 5808933 0.83

李云峰 1378370 0.20

韩世军 3172755 0.45

谷正彦 375000 0.05

二、其他说明

本次控股股东的一致行动人变动，不会引起公司控制权的变动，不会对公司

日常经营活动产生影响。

    特此公告。

多氟多化工股份有限公司董事会

2019年 1月 16日

焦作多氟多实业

集团有限公司
20334928 2.89

合计 118551946 16.87